Pauls Mittags Special (12:00 — 14:00 Uhr)

Montag bis Freitag taglich wechselnd inklusive Vorspeise

PASTA
16,50 €
FLEISCH/FISCH
19,50 €

LUNCH MENU

Brotgedeck, Nussbutter, Olivendl, Meersalz

pro Person 3,50 €

Kiirbisschaumsuppe
Kurbiskernol, Kresse

Vorspeisensalat
Blattsalate, Tomate, Gurke

Bodensee Blattsalate

Tomaten, Sprossen, Senf-Vinaigrette
- mit gebratenen Garnelen

- mit gebratener Hahnchenbrust

- mit Ziegenkase

Vitello Tonnato
ThunfischsolRe, Feldsalat, Brotchips

Spaghetti Aglio Olio
Parmesan, Chili, Knoblauch
- mit gebratenen Garnelen

Rotes Thaicurry

Mais, Paprika, Karotte, Zuckerschoten Jasminreis
- mit gebratener Hahnchenbrust

- mit gebratenen Garnelen

Allgauer Krautkrapfen
Pilzragout, Wildkrautersalat

Risotto
Gebratene Waldpilze, Parmesan, Wildkrauter

W
L WEEAN

W
L WEBAMN

+ 9¢

6,50 €

10 €
+ 8¢
+5¢

+6¢€

18 €

15,50 ¢

+ 8¢

22 €

+5¢
+ 8¢

18 €

24 €



Schweizer Wurstsalat 14 €
Kase, Essiggurke, Rote Zwiebel, Brot
+ Bratkartoffeln +5¢

Lemon Chicken 27 €
Buntes Gemiise, Jasminreis, Minzjoghurt

Wiener Schnitzel 31¢
Preiselbeeren, Kartoffel-Gurkensalat oder Pommes Frites

Allgduer-Rinderfilet 200g 42 €
Pfeffersauce/Krauterbutter, Pommes, Pauls Gemise

Panna Cotta 6 €

Affogato 6,50 €
Espresso, Vanilleeis

Creme briilée fur Zwei 15¢
Erdbeersorbet, verschiedene Toppings

Kugel Eis oder Sorbet 3,50 €

von der Bio-Eis Manufaktur
Vanille
Schokolade

Jogurt

Pistazien

Zitronensorbet W yetan

Erdbeersorbet W yetan

Bitte erfragen Sie bei kulinarischen Unvertraglichkeiten die Allergene bei unseren fachlich geschulten Mitarbeitern
Alle Preise verstehen sich inklusive der Mehrwertsteuer



