

## <u>Pauls Mittags Special (12:00 – 14:00 Uhr)</u> Montag bis Freitag täglich wechselnd inklusive Vorspeise

## PASTA 16,50 € FLEISCH/FISCH 19,50 €

## **LUNCH MENU**

Brotgedeck, Nussbutter, Olivenöl, Meersalz	pro Person 3,50 €
Kürbisschaumsuppe	
Kürbiskernöl, Kresse	+ 9€
Vorspeisensalat	6,50 €
Blattsalate, Tomate, Gurke	
Bodensee Blattsalate	10 €
Tomaten, Sprossen, Senf-Vinaigrette	<b>V</b> YEGAN
- mit gebratenen Garnelen	+8€
- mit gebratener Hähnchenbrust	+5€
- mit Ziegenkäse	+6€
Vitello Tonnato	18 €
Thunfischsoße, Feldsalat, Brotchips	
Spaghetti Aglio Olio	15,50 €
Parmesan, Chili, Knoblauch	
- mit gebratenen Garnelen	+8€
Rotes Thaicurry	22 €
Mais, Paprika, Karotte, Zuckerschoten Jasminreis	<b></b> ✓ YEGAN
- mit gebratener Hähnchenbrust	+5€
- mit gebratenen Garnelen	+8€
Allgäuer Krautkrapfen	18 €
Pilzragout, Wildkräutersalat	
Risotto	24 €
Gebratene Waldpilze, Parmesan, Wildkräuter	



Schweizer Wurstsalat	14 €
Käse, Essiggurke, Rote Zwiebel, Brot	
+ Bratkartoffeln	+5€
Lemon Chicken	27 €
Buntes Gemüse, Jasminreis, Minzjoghurt	
Danies Geniuse, susmini ets, minizjognare	
Wiener Schnitzel	31 €
	21 €
Preiselbeeren, Kartoffel-Gurkensalat oder Pommes Frites	
Alle Ware Breaks City	
Allgäuer-Rinderfilet 200g	42 €
Pfeffersauce/Kräuterbutter, Pommes, Pauls Gemüse	
Panna Cotta	6 €
Affogato	6,50 €
Espresso, Vanilleeis	
'	
Crème brûlée für Zwei	15 €
Erdbeersorbet, verschiedene Toppings	13 0
crubeersorbet, verschiedene roppings	
Kugel Eis oder Sorbet	3,50 €
von der Bio-Eis Manufaktur	0,000
Von der Bio-Eis Manufaktur  Vanille  Schokolade	
Vanille Schokolade	
Vanille	
Vanille Schokolade Jogurt Pistazien	Duran
Vanille Schokolade Jogurt	<b>V</b> yegan
Vanille Schokolade Jogurt Pistazien	Vyegan Vyegan